Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 26.01.2017                                                                                                                                           № 3

О  квалификационных   требованиях  к  уровню
профессионального  образования,  стажу
муниципальной службы или стажу работы по
специальности,  направлению  подготовки,
необходимым  для  замещения   должностей
муниципальной  службы  в  органах  местного
самоуправления  муниципального  образования
город Владимир

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со
статьей 26 Устава  муниципального образования город Владимир Совет  народных
депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  квалификационные  требования  к  уровню  профессионального

образования,  стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности,
направлению подготовки, необходимым для замещения  должностей муниципальной
службы  в  органах  местного  самоуправления  муниципального  образования  город
Владимир, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов города Владимира от 19.09.2007 № 216

«О  квалификационных  требованиях  к  должностям  муниципальной  службы  в
органах местного самоуправления муниципального образования город Владимир»;

-  решение Совета народных депутатов города Владимира от 24.12.2008 № 273
«О  внесении  изменений  в  квалификационные  требования  к  должностям
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  муниципального
образования город Владимир».

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города                                                                                                         О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА